

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/1/2020:**

• **Badania laboratoryjne**

CPV: 85148000 – 8 usługi analizy medycznej

CPV: 85145000-7 – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

W związku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy koszty licencyjne systemu HL7 ponosi **Przyjmujący zamówienie** czy **Udzielający Zamówienia**?

Odpowiedź: Wszelkie koszty licencyjne ponosi **Przyjmujący Zamówienie**.

Pytanie 2: Czy **Udzielający Zamówienia** posiada licencje na system HL7?

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** nie posiada licencji na system HL7.

Pytanie 3: Czy **Udzielający Zamówienia** posiada wsparcie IT do wdrożenia integracji i utrzymania w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** posiada wsparcie IT dostawcy systemu HIS do wdrożenia integracji oraz jego utrzymania w czasie trwania umowy.

Pytanie 4: Czy **Załącznik nr 6 do SWKO** jest konieczny do wypełnienia do złożenia oferty, czy to tylko przykład danych?

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wymaga wypełnienia załącznika nr 6 do SWKO.

**Przewodnicząca Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy**